
 

Stránka 1 z 2 

 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

dle § 128 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dobřichov, 
Pečky a Ratenice 
část 3: KoPÚ Ratenice 

Sp. značka / č.j.: SP4578/2021-537101 / SPU 227314/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Oznamujeme Vám, že dne 21. 6. 2021 pod č. j. SPU 227239/2021 rozhodl Ing. Jiří Veselý, 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Středočeský kraj a hl. m. Praha, v rámci výše uvedené veřejné zakázky, o zrušení zadávacího 
řízení, a to v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 

Odůvodnění: 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek Zadavatel zjistil, že došlo k administrativnímu pochybení  

při tvorbě příloh zadávací dokumentace, konkrétně u Přílohy č. 3 c) – Položkový výkaz činností 

pro část 3: KoPÚ Ratenice. U položky 6.3.4 Zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 

byl uveden počet měrných jednotek – 0 MJ.  

Současně v bodě 9.1 Zadávací dokumentace Zadavatel stanovil podmínku, že dodavatelé 

ocení všechny položky uvedené v položkovém výkazu činností, tzn. stanoví jednotkové ceny 

v Kč bez DPH hodnotou vyšší než 0 Kč. 

Zadavatel v rámci této části zadávacího řízení obdržel nesrovnatelné nabídky.   

Na základě výše uvedeného dospěl Zadavatel k názoru, že v rámci této části zadávacího 

řízení nepostupoval v souladu s ust. 36 odst. 3 zákona, neboť stanovil zadávací podmínky 

nejednoznačným způsobem, který umožnil rozdílný výklad ohledně požadavků na zpracování 

nabídky. Vzhledem k tomu, že změna předchozího postupu Zadavatele není již v rámci této 

části zadávacího řízení možná, přijal Zadavatel v souladu s ust. § 49 odst. 1 zákona opatření 

k nápravě, spočívající ve zrušení této části zadávacího řízení dle ust. § 127 odst. 2 písm. d) 

zákona. 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Poučení  

Proti zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení  
o zrušení zadávacího řízení stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem  
dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 

 

V Praze dne 21. 6. 2021 

 

 

………………………………………. 
Ing. Jiří Veselý 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

                                                                       


		2021-06-22T09:22:03+0000
	Ing. Jiří Veselý




